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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +

Poussin Femme Classique 2022

SAINS EN AMIENQIS - du 12/02/2022 au 13/02/2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 PAWLOWSKI Estelle |[ESTREES ST DENIS 005313A PFCL | 475
2 LOTTIN Adele ERONDELLE 962861N PFCL | 474
3 TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY 968443F PFCL | 427
4 LE MEUR Ana NANTEUIL LE 970908K PFCL | 426
HAUDOUIN
Nbre d'archers : 4
Poussin Homme Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/24 | 1/16 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DUHEZ Sofiane VALENCIENNES 016003V PHCL | 553
MASCRET Nolan ETREUX 979895D PHCL | 486
3 LEROQY Cyrille ENQUIN-LEZ- 990060C PHCL | 375
GUINEGATTE
4 DELACOURT Simon |AMIENS 986811W | PHCL | 318
AUBRY Teo MONTAGNY STE 004922A PHCL | 299
FELICITE
6 HENRION Matheis VILLENEUVE ST 0223557 PHCL | 297
GERMAIN
Nbre d'archers : 6
Benjamin Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 DELELIS Celia AMIENS 004571V BFCL | 488 6 7
2 FIVEY Chloe NANTEUIL LE 971414K BFCL | 386 6
HAUDOUIN
FOULON Vinciane AMIENS 997750L BFCL | 332
4 SAMIEZ MARCY ETREUX 939312S BFCL | 337
Nolwenn
5 LEROY Camille ENQUIN-LEZ- 000962wW | BFCL | 318
GUINEGATTE
6 CORDIER Elise JUSSY 994524E BFCL | 305
BESCOND Cecile SENLIS 992835U BFCL | 286
Nbre d'archers : 7
Benjamin Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 HULLIGER Nathan LE PLESSIS 910193R BHCL | 530 6 6 6
BELLEVILLE
CAZE Martin JUSSY 9951407 BHCL | 431 6 2
3 CHERAULT Gabriel |CREPY EN VALOIS 997956K BHCL | 487 6 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +

Benjamin Homme Arc Classique 2022 (Suite)

SAINS EN AMIENQIS - du 12/02/2022 au 13/02/2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
4 PARMENTIER Lucas | AUDRUICQ 0013332 BHCL | 389 6 2 5
5 BORE Arthur LASSIGNY 971253K BHCL | 422 4
6 ESMERY Antoine CREPY EN VALOIS 014319P BHCL | 382 2
7 DUJEUX Lorys AMIENS 031332G BHCL | 268 0
7 NORO Anthonin CORBIE 000470L BHCL | 237 0
9 JOURDAIN Liam SENLIS 016658G BHCL | 225
Nbre d'archers : 9
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 DELABY Sarah MONCHY AU BOIS 940039G MFCL | 558 6 6
2 BOUDIER Noeline JAUX 956080T MFCL | 546 6 7
3 LEMERT Jeanne CREPY EN VALOIS 935727V | MFCL | 533 6 0
4 BRAULE Camille MONCHY AU BOIS 9672647 MFCL | 534 6 3
5 CALIPPE Louise ABBEVILLE 972135U MFCL | 496 5
6 BOINETTE Marine COMPIEGNE 984299R MFCL | 500 2
6 JOURDAIN Lucy SENLIS 016660J MFCL | 415 2
8 HARDENNE SOISSONS 983179Y MFCL | 421 0

Annejuliette
9 LIZE Ambre JUSSY 969042G MFCL | 377
10 |[AUBRY Crystal MONTAGNY STE 013539S MFCL | 365

FELICITE
Nbre d'archers : 10
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 CHARLET Antoine ERONDELLE 956530G | MHCL | 542 7 6
2 MOUTON Pierre LAON 949719D | MHCL | 558 6 7
3 WEINMANN Lucas ESTREES ST DENIS 956131Y MHCL | 523 6 1
4 GYSELS Hugo ST AMAND CIBLE 993755U MHCL | 513 6 2
5 PECHON Geoffrey ESTREES ST DENIS 980867K MHCL | 501 5
6 LOTTIN Alexis ERONDELLE 895153T | MHCL | 520 4
7 BOUTROUILLE ESTREES ST DENIS 000592V MHCL | 507 3

Matteo
8 CASALINHO Timeo |LASSIGNY 919363H MHCL | 535 0

LEDRU Eliot NANTEUIL LE 921696U MHCL | 494

HAUDOUIN
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +

SAINS EN AMIENQIS - du 12/02/2022 au 13/02/2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
10 |LAFAY Mathis NANTEUIL LE 947824U MHCL | 492
HAUDOUIN
11 |DUCROCQ ETREUX 979897F MHCL | 476
ROUCHES Julien
12 |ANSELME Gaetan BRESLES 976833A | MHCL | 463
Nbre d'archers : 12
Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 1/26 1/8 | 1/4 1/2 @ Br. | Or
1 DELOISON Axelle CHAUNY 837677V CFCL | 548 6 6 7
2 CELLIER Justine CHAUNY 940343M | CFCL | 548 7 6 3
3 BECART Flavie AIRE SUR LALYS 900468V CFCL | 509 6 0
4 LAVOINE Flora BRESLES 953060K CFCL | 496 6 5
5 BOUDIER Eulalie JAUX 886890L CFCL | 511 5
6 CASTERMAN Leane |ST AMAND CIBLE 916039V CFCL | 483 3
7 HULLIGER Sarah LE PLESSIS 8686632 CFCL | 503 0
BELLEVILLE
7 LEJOUR Line BRESLES 950032V CFCL | 445 0
9 ECOURTEMER- BLERANCOURT 938760S CFCL | 392
LARUEL Sue Anne
10 |COFFINIER MaElle |AMIENS 986808T CFCL | 325
11 |DARRAS Bertille AMIENS 946522D CFCL | 312
Nbre d'archers : 11
Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 PINTE Killian MONCHY AU BOIS 889359V CHCL | 568 7 7
2 BRETIN Marceau ESTREES ST DENIS 956188K | CHCL | 452 6 6
3 LOURME Gabriel ESTREES ST DENIS 890547L CHCL | 517 6 2
4 NORO Raphael CORBIE 910036V | CHCL | 509 6 1
5 DA SILVA Mathis JAUX 936878W | CHCL | 528 5
6 BOQUILLON SAINS EN AMIENOIS 811064S CHCL | 456 4
Alexandre
7 FOURDRIN Baptiste |COMPIEGNE 973350P CHCL | 450 1
8 LEGRAND Louis LA COUTURE 910923J CHCL | 477
BRETIN Maxence ESTREES ST DENIS 931061Y CHCL | 431
10 |RIBEAUCOURT Iban |ST QUENTIN 857611L CHCL | 412
11 |TOUPART Audric CHATEAU THIERRY 866849C CHCL | 406
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M) - AMIENS +

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
12

Nom
SAVARY Enzo

Club
CREPY EN VALOIS

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt

1
2
3
4

10

Nom

GILBERT Oceane
CHABERT Zoe
LAPERE Cindy

ANSELME
Gwendoline

DEMANGECLAUDE
Eva

JACQUELIN Laurie
PLATEAU Chanael

AVRAM Naelle
COUTART ChloE
COFFINIER Camille

Club

MONCHY AU BOIS
COMPIEGNE
ETREUX
BRESLES

SENLIS

CHIRY OURSCAMP

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

SOISSONS
CREPY EN VALOIS
AMIENS

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2

N N o | MW

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom
SAGUEZ Paul
GUYOT Kyllian

MOUTON Nael
LEPRON Anthony
WALLIN Mathieu
DUPONT Killian
ROGGE Flavien

Nom
AVIGNON Agnes

SAINT DIZIER
Veronique

BOUSQUET
Genevieve

Club
ERONDELLE

ENQUIN-LEZ-
GUINEGATTE

ESTREES ST DENIS
CHIRY OURSCAMP
CORBIE

SERINGES ET NESLES
SERINGES ET NESLES

Club
VILLENEUVE D'ASCQ
ACY

CHATEAU THIERRY

Dimanche 13 Février 2022

Licence
985922E

Licence
962230C
944879T
788928F
846899T

810445U

846674Y
899939V

912857L
870371F
979905P

Licence
835773Z
009083Y

839808K
876704P
837230H
751633T
874897A

Licence
726107X
370729S

933390E

Cat
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL

JFCL

JFCL
JFCL

JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

SAINS EN AMIENQIS - du 12/02/2022 au 13/02/2022

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
356

Nbre d'archers : 12
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
511 6 7
520 6 7 2
535 6 5
495 7 3
509 4
517 3
485
480 2
395
357

Nbre d'archers : 10
Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8 1/4 1/2 Br. Or
545 6 6
427 6 6 0
496 7
513 6 4
481 1
498 2
315 0

Nbre d'archers : 7

Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
510 6 7
503 7 6 2
403 7 3 6
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3y Classement Officiel

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +
FFTA SAINS EN AMIENQIS - du 12,/02,/2022 au 13,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
4 PLUCHART Nadine |NOGENT SUR OISE 790191D | S3FCL | 494 6 2 2
5 DE POTTER ESTREES ST DENIS 743407B | S3FCL | 408 3
Sandrine
6 |RAIMBAUD VILLENEUVE D'ASCQ 350830M | S3FCL | 386 2
Francoise
7 VERKEST Elisabeth |MOREUIL 907692X | S3FCL | 372
8 MERCIER Maryline |SERINGES ET NESLES 301950G | S3FCL | 348 0

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 DEMESSINE Alain FERE EN TARDENOIS 978397A | S3HCL | 543 6 6 7
2 AMELINE Hubert RIEUX 590607P | S3HCL | 528 7 6 7
3 |NORY Didier CACHY 340107G | S3HCL | 515 6 6 3
4 |JAMEZ Claude CREPY EN VALOIS 765887L | S3HCL | 508 6 7 3
5 BOUTRELLE Gerard |PARCY TIGNY 000927H | S3HCL | 519 6 4
6 FOURNIER Alain ABBEVILLE 278169H | S3HCL | 510 6 2
7 |THEBAULT Philippe |AMIENS 002130R | S3HCL | 535 6 1
8 DEROUSSEN MOREUIL 9842617 | S3HCL | 492 6 0
Patrice
9 MARLANT Yannick |HIRSON 240579Z | S3HCL | 483 5
10 |SERVAIS Guy JUSSY 926001Y | S3HCL | 500 2
11 |TREFCON Christian |AMIENS 002012M | S3HCL | 483 2
12 |DUCHEMIN LASSIGNY 858291A | S3HCL | 446 1
Dominique
13 | JACQUIN Alain LE PLESSIS 886697B | S3HCL | 476 0
BELLEVILLE
14 |POTIEZ Michel MARLY 761585K | S3HCL | 454
15 |CARBON Thierry VILLENEUVE D'ASCQ 704100B | S3HCL | 434
16 |BOURGEOIS Jean- |COMPIEGNE 651633X | S3HCL | 422
Claude
17 |CARPENTIER NESLE 3342443 | S3HCL | 227
Christian
Nbre d'archers : 17
Cadet Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual| 1/24 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or

1 |FRETTE Leana SENLIS 840669W | CFCO | 484

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +
FFTA SAINS EN AMIENQIS - du 12,/02,/2022 au 13,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 BALIQUE Theo EPPEVILLE 829108E | CHCO | 563

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PETIT Maellie ST AMAND CIBLE 920250X JFCO | 527

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 COCHET Antoine DUVY 800449D JHCO | 561

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DAVOINE Annie AULNOYE AYMERIES 289512M | S3FCO | 552 141 140
2 D'OLIVEIRA Nicole |VILLERS BRETONNEUX | 706305Y |S3FCO | 498 129 110
3 LAFORGE Francoise |ST QUENTIN 408031M | S3FCO | 517 123

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |POULLIER Jean BURY 596023B | S3HCO | 577 142 | 141 138
Pierre
2 | DAVOINE Daniel AULNOYE AYMERIES 284595T |S3HCO | 563 144 | 141 130
3 |BROUILLE Bruno ST QUENTIN 337022D | S3HCO | 565 143 | 140 | 141
4 |BARRAS Didier SERINGES ET NESLES | 216875J |S3HCO | 557 139 | 138 | 136
5 |BIDAN Yves REMY 399407N | S3HCO | 552 140
6 |ADAM Didier BURY 613782E | S3HCO | 561 139
6 |LEMAIRE Christophe | MARLY 642461C | S3HCO | 551 139
8 | GANNE Thierry COMPIEGNE 594362W | S3HCO | 548 138
9 PAVAILLON Patrice |LA BOISSIERE- 002128N | S3HCO | 548
FESCAMPS
10 |[LIBESSART Guy ABBEVILLE 332576W | S3HCO | 542
11 |DALLANCON Patrick |EPPEVILLE 241268Y | S3HCO | 531

Nbre d'archers : 11
Cadet Femme Arc Nu 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
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CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M) - AMIENS +
SAINS EN AMIENQIS - du 12/02/2022 au 13/02/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Nu 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 DELATTRE Lylou ERONDELLE

Cadet Homme Arc Nu 2022

Clt 'Nom Club
1 LAVERSIN Simon ENQUIN-LEZ-
GUINEGATTE

2 BECQUET Gaetan ERONDELLE

Adulte Femme Arc Nu 2022

Clt |Nom Club
1 BOUSSIERE Marie |ABBEVILLE

2 FILLIATRE Sabine LE PLESSIS
BELLEVILLE

DERUMIER Jenyfer |LE QUESNOY

4 VANDEPONTSEELE |LAON
Amandine

5 LEMOINE Karine LAON
DELATTRE Louana |ERONDELLE
LARRIBE CIEmence |SAINS EN AMIENOIS

Adulte Homme Arc Nu 2022

Clt |Nom Club

1 JACQUEMIN Arnaud |SOISSONS

2 BOSC Joel SANGATTE BLERIOT

3 MELIN Benoit ERONDELLE

4 ROBERT Philippe NEUILLY SAINT FRONT
5 JAZE Julien LAON

6 DUFOUR Jeanlouis |BAVAY

6 LE NY Daniel BETZ

6 |BROUSSAS REgis |NOYON

9 MARCHISET Patrick |CREPY EN VALOIS

Nombre total d'archers : 150

Club Organisateur :
0780320 CIE D'ARC D'AMIENS

Liste des arbitres :

Dimanche 13 Février 2022

Licence
915481N

Licence
996916E

897503X

Licence
749770T
907547P

855048A
997005B

978211Y
866060V
886036H

Licence

758350U
828547V
650077F
001629W
937388A
879528J

713067Y
991886M
744248R

Cat
MFBB

Cat
MHBB

CHBB

Cat
S1FBB
S2FBB

S1FBB
S2FBB

S2FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S1HBB

Qual
440

Qual
317

275

Qual
488

481

348
343

241
435
346

Qual
420

447
449
469
345
385
365
334
227

1/24 | 1/16 @ 1/8 | 1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/24 1 1/16 @ 1/8 | 1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/24 1 1/16 @ 1/8 | 1/4

6
-

1/2

6
6

Br. Or
6
0
3

Nbre d'archers : 7

1/24 | 1/16 @ 1/8 | 1/4

O/ oojOoOIMNO|O O O

1/2

N|bh O O

Br. Or
6

Nbre d'archers : 9

Arbitres responsables :
651370L NEVERS SOPHIE
738725M BOUTRELLE SYLVIANE
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3y Classement Officiel

CHPT REGIONAL SALLE JEUNES ET S3 - Tir en Salle (2X18M] - AMIENS +
FFTA SAINS EN AMIENQIS - du 12,/02,/2022 au 13,/02,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

2274467 GOSSET JACKY / 263860E CAGE CLAUDE / 278163H FOURNIER ALAIN / 434247H THIBAUT
BERNARD / 6812295 BRUNET HERVE / 835773Z SAGUEZ PAUL / 957334F WATTEBLED GUYLAINE
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